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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Michelangelo

OT KaHanoB BeHeuunun go MaHTyu n
MwunaHa, B4OXHOBJ/IEHHbIX 3MOXO0W
Bo3spoxxgeHus, u gNNTeNbHOro
npe6bbiBaHUA Ha o3epe Komo (Kpyus
13 NopTa B NOPT)

Kpyws ID: #30 881 991

[ata Hayana noe3aku: BT 03 ceHT. 2024
[laTa okoHYaHusa noe3aku: cp 11 ceHT. 2024
KonnyectBo Houen: 8 Houen

LleHbl KaloT
(0}
Hena ot 2 155,00 EUR

KopoTkas kKpynsHas nporpamMma

MOPT OATA NMPUBbLITUE OTBbITUE
BeHeuwus
BT 03 ceHT. 18:00
WNtannsa
BeHeuus
cp 04 ceHrT.

NTanua



https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail
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-
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Mauuop6o
DpaHums

Mauuop6o
®paHuusa

BeHeuwus
UTanusa

BeHeuus
UTtanusa

Kboaxka
NTanua

Kboaxxa
NTanusa

MNMopTto-Bupo
NTanua

MNMopTto-Bupo
Utanusa

AepeBHA KaHpa
Utanus

AepeBHs KaHpa
Ntanusa

OcTtunnus
NTanua

OcTtnnns
NTanua

cp 04 ceHr.

cp 04 ceHr.

cp 04 ceHr.

yT 05 ceHrT.

yT 05 CceHrT.

yT 05 ceHrT.

yT 05 ceHT.

yT 05 ceHT.

yT 05 ceHrT.

nT 06 ceHT.

nT 06 CeHT.

nT 06 ceHT.

14:00

22:00

07:30

07:30

13:30

13:30

23:00

12:30

12:30

18:00

18:00

05:00

09:00

13:45

07:00

14:00



MaHTOBAa
NTanunsa

MNMopTto-Bupo

NTanua

AepeBHs KaHpa

NTanunsa

MaHTOBa
NTanusa

OcTtnnns
NTanua

Octunnus
NTanunsa

MaHTOBa
NTanua

MaHTOBAa
NTanunsa

MaHTOBa
NTanua

MwnaH
NTanunsa

MwnaH
NTanua

MwnaH
NTanua

nT 06 ceHT.

nT 06 CEeHT.

nT 06 ceHT.

c6 07 ceHT.

c6 07 ceHT.

c6 07 ceHT.

c6 07 ceHT.

BC 08 ceHT.

nH 09 ceHT.

nH 09 ceHT.

BT 10 ceHT.

cp 11 ceHr.

19:00

23:00

12:30

19:00

14:00

14:00

14:00

09:00
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